СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

“26”  февраля 2020 г.                                                                       №  152

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛЕТИНСКОЕ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.

Руководствуясь статьей 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4, пунктом 3 части 6 статьи 30,  пунктом 2 статьи 38   Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения  «Малетинское» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Малетинское»

РЕШИЛ:
1. Принять изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Малетинское» Забайкальского края. Общая часть, согласно приложению №1.
2. Утвердить Карту  зон с особыми условиями использования земельных участков и иных объектов недвижимости муниципального образования «Малетинское», согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде расположенном по адресу: с. Малета ул. Пионерская 16.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения "Малетинское" Давидовского Романа Петровича .

Глава администрации
Сельского поселения
«Малетинское»                                                          Р.П.Давидовский